

Årsredovisning för
Gåno i Mälardalen AB

559060-6686

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Andersson
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gåno i Mälardalen AB, 559060-6686, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver uthyrning av materiella anläggningstillgångar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget har avyttrat sina materiella anläggningstillgångar och därmed har uthyrningen upphört.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		64 997	123 498	113 027
Resultat efter finansiella poster	2 307 653	1 057 753	-1 155 213	1 979 588
Soliditet %	97,9	69,3	59	83

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 024 889	1 046 541
Balanseras i ny räkning		1 046 541	-1 046 541
Årets resultat			2 307 653
Belopp vid årets utgång	50 000	2 071 430	2 307 653

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 071 430
Årets resultat	2 307 653
Summa	4 379 083
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 379 083
Summa	4 379 083

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	64 997
Övriga rörelseintäkter		226 700	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		226 700	64 997
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-26 000
Övriga externa kostnader		-342 112	-50 627
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-520 898	0
Summa rörelsekostnader		-863 010	-76 627
Rörelseresultat		-636 310	-11 630
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 950 000	2 172 716
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	7 787
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	96 362
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 175 877
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 037	-31 605
Summa finansiella poster		2 943 963	1 069 383
Resultat efter finansiella poster		2 307 653	1 057 753
Resultat före skatt		2 307 653	1 057 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 212
Årets resultat		2 307 653	1 046 541

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 175 000	1 175 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	14 550	14 550
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 189 550	1 189 550
Summa anläggningstillgångar		1 189 550	1 189 550
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1	520 899
Summa varulager m.m.		1	520 899
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 464	15 625
Fordringar hos koncernföretag		1 500 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 332 131	1 332 131
Övriga fordringar		19 582	4 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 950	0
Summa kortfristiga fordringar		2 999 127	1 352 408
Kassa och bank			
Kassa och bank		336 241	0
Summa kassa och bank		336 241	0
Summa omsättningstillgångar		3 335 369	1 873 307
SUMMA TILLGÅNGAR		4 524 919	3 062 857

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 071 430	1 024 889
Årets resultat		2 307 653	1 046 541
Summa fritt eget kapital		4 379 083	2 071 430
Summa eget kapital		4 429 083	2 121 430
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		498	498
Summa långfristiga skulder		498	498
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	915 894
Leverantörsskulder		10 313	0
Övriga skulder		0	2 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 025	23 000
Summa kortfristiga skulder		95 338	940 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 524 919	3 062 857

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	548 000	548 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-548 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	548 000
Ingående avskrivningar	-548 000	-548 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	548 000	
Utgående avskrivningar	0	-548 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 175 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Omklassificeringar		1 150 000
Utgående anskaffningsvärden	1 175 000	1 175 000
Redovisat värde	1 175 000	1 175 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
Partim Holding	559129-8806	1 000	100	100
Romlagret	559449-2588	250	100	100

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 550	70 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 100 000
Försäljningar		-6 250
Omklassificeringar		-1 150 000
Utgående anskaffningsvärden	14 550	14 550
Redovisat värde	14 550	14 550

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapital-Rösträtts-</i>	<i>andel %</i>	<i>andel %</i>
Stenvreten 6:7 Utveckling AB	559142-7231	12 500	25	25	
Kopparrot Holding AB	559274-1903	83	33,2	33,2	

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	400 501
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		775 376
Omklassificeringar		-1 175 877
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	
Förändring av nedskrivningar		
Omklassificeringar		1 175 877
Årets nedskrivningar		-1 175 877
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Enköping

Henrik Andersson

2025-06-30

Henrik Andersson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Miralem Omerovic

Miralem Omerovic
Auktoriserad revisor
